PAGE
2

[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.11.2023
№ 185
ст-ца Переясловская

О снятии особого противопожарного режима

на территории Переясловского сельского поселения
Брюховецкого района в границах населенных пунктов
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Законом Краснодарского края от 31 марта 2000 года № 250-КЗ «О пожарной безопасности в Краснодарском крае» в связи со стабилизацией пожарной обстановки и отсутствием необходимости в поддержании особого противопожарного режима п о с т а н о в л я ю:
1. Снять с 20 ноября 2023 года особый противопожарный режим на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в границах населенных пунктов.

2. Главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района Е.Ю. Суворовой обеспечить опубликование настоящего постановления в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановление администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от 1 августа 2023 года № 55 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Переясловского сельского поселения Брюховецкого района в границах населенных пунктов».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Переясловского
сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых
[image: image1]